РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЖЕЛЕЗНОГОРСК-ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2018 г. № 77

О внесении изменений
в Положение о предоставлении субсидий
из бюджета муниципального образования
«Железногорск-Илимское городское поселение»
в целях субсидирования части затрат
субъектов малого и среднего предпринимательства
по уплате лизинговых платежей, а также
субсидирования части затрат субъектов
социального предпринимательства

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 17 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», муниципальной программой «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Железногорске-Илимском на 2014-2018 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» от 30 октября 2013 года № 392, руководствуясь Уставом муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в положение о предоставлении субсидий из бюджета муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» в целях субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства по уплате лизинговых платежей, а также субсидирования части затрат субъектов социального предпринимательства, утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» от 26 мая 2017 года № 347 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. Приложение 5 к Положению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» в сети Интернет www.zhel-ilimskoe.irkobl.ru.
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Железногорск-Илимское городское поселение»		А.Ю. Козлов

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования
«Железногорск-Илимское городское поселение»
от 05.02.2018 года № 77

«Приложение 5
к положению о предоставлении субсидий
из бюджета муниципального образования
«Железногорск-Илимское городское поселение»
в целях субсидирования части затрат
субъектов малого и среднего предпринимательства
по уплате лизинговых платежей,
а также субсидирования части затрат
субъектов социального предпринимательства

СОСТАВ
конкурсной комиссии по предоставлению субсидий
из бюджета муниципального образования
«Железногорск-Илимское городское поселение»
в целях субсидирования части затрат
субъектов малого и среднего предпринимательства
по уплате лизинговых платежей, а также субсидирования части затрат
субъектов социального предпринимательства

Председатель комиссии:
Козлов А.Ю.	Глава муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»;

Заместитель Председателя комиссии
Найда Н.С.	Заместитель Главы по инвестиционной политике и экономическому развитию администрации города Железногорск-Илимский;

Секретарь комиссии:
Карнакова М.П.	главный специалист отдела социально-экономического развития администрации города Железногорск-Илимский;

Члены комиссии:
Зарипова С.А.	начальник отдела социально-экономического развития администрации города Железногорск-Илимский;
Зайдулин А.Р.	председатель Думы Железногорск-Илимского городского поселения;
Косарева О.С.	начальник отдела финансового планирования и контроля администрации города Железногорск-Илимский;
Савцова С.А.	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер администрации города Железногорск-Илимский;
Биличенко Л.А.	начальник юридического отдела администрации города Железногорск-Илимский;
Гордеев С.С.	председатель Нижнеилимского отделения ИРО «Опора России» (по согласованию).»

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования
«Железногорск-Илимское городское поселение»		А.Ю. Козлов